[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2023                               г. Невинномысск                                       № 342

О внесении изменений в состав комиссии по приемке в эксплуатацию после завершения переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого)    помещения в многоквартирном (жилом) доме на территории муниципального образования городского округа - города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 01.02.2018 № 81
В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести изменения в состав комиссии по приемке в эксплуатацию после завершения переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения в многоквартирном (жилом) доме на территории муниципального образования городского округа - города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска         от 01.02.2018 № 81 «Об утверждении состава комиссии по приемке в эксплуатацию после завершения переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения в многоквартирном (жилом) доме на территории муниципального образования городского округа - города Невинномысска», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты      «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города   Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков
                                                                                                              Приложение

к постановлению администрации

                                                                       города Невинномысска

от 27.03.2023 № 342

СОСТАВ

комиссии по приемке в эксплуатацию после завершения переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения в многоквартирном (жилом) доме на территории муниципального образования
городского округа - города Невинномысска

	Кияшко Денис Владимирович
	заместитель главы администрации города Невинномысска,
председатель комиссии

	Великанов Андрей Валерьевич
	заместитель председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска, главный архитектор,
заместитель председателя комиссии

	Остапенко Татьяна Владимировна
Члены комиссии:
	директор муниципального казенного учреждения «Информационный центр обеспечения градостроительной деятельности» города Невинномысска,
секретарь комиссии

	Понамарева Татьяна Юрьевна
	консультант отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска

представитель управляющей организации по управлению общим имуществом собственников помещений в многоквартирном доме (жилищно-строительного кооператива, товарищества собственников жилья)
(по согласованию)

	руководитель проектной организации, разработавшей проектную документацию на переустройство и (или) перепланировку помещений жилого (нежилого) помещения в многоквартирном (жилом) доме
(по согласованию)
кадастровый инженер, подготовивший технический план жилого (нежилого) помещения в многоквартирном (жилом) доме после переустройства и (или) перепланировки

(по согласованию)

Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк